PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	28 июня 2013 года

	                    № 7/78

 г. Сысерть
	О проведении учебно-методических консультаций с кандидатами на должность Главы Сысертского городского округа

на выборах 8 сентября 2013 года

  Руководствуясь статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан РФ», статьей 26 Избирательного кодекса Свердловской области, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Провести учебно-методические консультации с кандидатами на должность Главы Сысертского городского округа на выборах 8 сентября 2013 года: 1 июля  2013 года с 11-00 до 13-00 часов и 7 июля 2013 года с 11-00 часов до 12-30  часов в зале Администрации Сысертского городского округа.

2. Утвердить программы учебно-методических консультаций с  кандидатами  на должность Главы Сысертского городского округа на выборах 8 сентября 2013 года (прилагаются).

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Зудову Г.А.

	Председатель комиссии

	А.Г.Пономарев

	        Секретарь комиссии

	Г.А.Зудова